ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2020003392
PLANO DE BENEFiCIOS AEROSPACE

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

47,47%
2,12%
0,00%
0,09%
3,26%

42,98%

-0,11%
0,51%
0,16%
0,00%
0,38%
0,98%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
-0,03%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
0,12%
1,13%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

POSICAO: MAI-2025

VALOR DI:

Quantidade

1.472
931

54
2.150
26.278

254
76

291

1.454

14
601.771

R$ 51.594.011

RS
50.480.132
24.489.143

1.094.785

48.904
1.681.998
22.176.671

(57.476)
261.836
81.431

195.774
507.067

2. Renda Variavel 1,23% 633.789

(15.415)

4.948

61.276
582.979

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,93% 480.089
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




